
;;MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
Odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu  

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
 

SPIS. ZN.: OStRM/20759/2021/EvSch    

Č.J.: 37651/2022/SÚ/EvSch   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Evžen Schrieder 

326715636 

schrieder@mb-net.cz 

DATUM: 16.5.2022    

 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 

umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 9.3.2021 

podalo 

Statutární město Mladá Boleslav, IČO 00238295, Komenského náměstí 61, Mladá 

Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1, 

které zastupuje společnost CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, Čejetičky, 293 01  Mladá 

Boleslav 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů a § 2 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

„Optické napojení telematických bodů Mladá Boleslav“ 

 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 925/2 (ostatní plocha), parc. č. 925/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 926/1 (ostatní plocha), parc. č. 926/2 (zahrada), parc. č. 929/11 (ostatní plocha), parc. č. 

929/12 (ostatní plocha) v katastrálním území Dalovice u Mladé Boleslavi, parc. č. 1812/32 

(ostatní plocha), parc. č. 1812/167 (ostatní plocha), parc. č. 1812/174 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Kosmonosy, st. p. 261/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 471/4 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 471/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 485/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 523 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 624/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

815/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 882/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 105/10 

(zahrada), parc. č. 109/5 (ostatní plocha), parc. č. 196/5 (ostatní plocha), parc. č. 358/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 498 (trvalý travní porost), parc. č. 560/19 (ostatní plocha), parc. č. 605/20 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 2 

 
(ostatní plocha), parc. č. 608/6 (ostatní plocha), parc. č. 608/11 (ostatní plocha), parc. č. 608/15 

(ostatní plocha), parc. č. 608/21 (ostatní plocha), parc. č. 608/22 (ostatní plocha), parc. č. 608/23 

(ostatní plocha), parc. č. 608/28 (ostatní plocha), parc. č. 608/64 (ostatní plocha), parc. č. 

608/406 (ostatní plocha), parc. č. 611/1 (ostatní plocha), parc. č. 611/6 (ostatní plocha), parc. č. 

611/7 (ostatní plocha), parc. č. 611/8 (ostatní plocha), parc. č. 613/2 (ostatní plocha), parc. č. 

613/9 (ostatní plocha), parc. č. 613/10 (ostatní plocha), parc. č. 613/11 (ostatní plocha), parc. č. 

614/12 (zahrada), parc. č. 614/40 (ostatní plocha), parc. č. 636/2 (ostatní plocha), parc. č. 655/25 

(ostatní plocha), parc. č. 655/33 (ostatní plocha), parc. č. 655/34 (ostatní plocha), parc. č. 

655/192 (ostatní plocha), parc. č. 655/209 (ostatní plocha), parc. č. 655/210 (ostatní plocha), 

parc. č. 655/319 (ostatní plocha), parc. č. 655/327 (ostatní plocha), parc. č. 657/29 (ostatní 

plocha), parc. č. 657/48 (ostatní plocha), parc. č. 657/52 (ostatní plocha), parc. č. 657/67 (ostatní 

plocha), parc. č. 699/1 (ostatní plocha), parc. č. 850/28 (ostatní plocha), parc. č. 855/37 (ostatní 

plocha), parc. č. 855/43 (ostatní plocha), parc. č. 855/63 (ostatní plocha), parc. č. 855/66 (ostatní 

plocha), parc. č. 1007/7 (ostatní plocha), parc. č. 1023/4 (ostatní plocha), parc. č. 1027/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 1027/14 (ostatní plocha), parc. č. 1028/9 (ostatní plocha), parc. č. 1042/11 

(ostatní plocha), parc. č. 1042/12 (ostatní plocha), parc. č. 1046/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1046/9 (ostatní plocha), parc. č. 1193/71 (ostatní plocha), parc. č. 1229/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 1251/1 (ostatní plocha), parc. č. 1251/2 (ostatní plocha), parc. č. 1251/6 (ostatní plocha), parc. 

č. 1251/7 (ostatní plocha), parc. č. 1251/9 (ostatní plocha), parc. č. 1253/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 1254/1 (ostatní plocha), parc. č. 1254/6 (ostatní plocha), parc. č. 1254/7 (ostatní plocha), parc. 

č. 1263/2 (ostatní plocha), parc. č. 1263/7 (ostatní plocha), parc. č. 1263/8 (ostatní plocha), parc. 

č. 1269/1 (ostatní plocha), parc. č. 1278/1 (ostatní plocha), parc. č. 1278/3 (ostatní plocha), parc. 

č. 1285/1 (ostatní plocha), parc. č. 1303/1 (ostatní plocha), parc. č. 1316/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 1316/5 (ostatní plocha), parc. č. 1316/37 (ostatní plocha), parc. č. 1316/67 (ostatní plocha), 

parc. č. 1316/74 (ostatní plocha), parc. č. 1316/76 (ostatní plocha), parc. č. 1316/82 (ostatní 

plocha), parc. č. 1316/89 (ostatní plocha), parc. č. 1316/92 (ostatní plocha), parc. č. 1316/94 

(ostatní plocha), parc. č. 1316/102 (ostatní plocha), parc. č. 1316/103 (ostatní plocha), parc. č. 

1316/104 (ostatní plocha), parc. č. 1316/109 (ostatní plocha), parc. č. 1316/110 (ostatní plocha), 

parc. č. 1322/23 (ostatní plocha), parc. č. 1322/35 (ostatní plocha), parc. č. 1322/42 (ostatní 

plocha), parc. č. 1322/43 (ostatní plocha), parc. č. 1322/48 (ostatní plocha), parc. č. 1341/2 

(ostatní plocha), parc. č. 1357/2 (ostatní plocha), parc. č. 1367 (ostatní plocha), parc. č. 1368/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1368/4 (ostatní plocha), parc. č. 1369/1 (ostatní plocha), parc. č. 1370/1 

(vodní plocha), parc. č. 1448/1 (ostatní plocha), parc. č. 1449/2 (ostatní plocha), parc. č. 1449/40 

(ostatní plocha), parc. č. 1449/43 (ostatní plocha), parc. č. 1449/44 (ostatní plocha), parc. č. 

1449/45 (ostatní plocha), parc. č. 1449/46 (ostatní plocha), parc. č. 1449/47 (ostatní plocha), 

parc. č. 1459 (ostatní plocha), parc. č. 1491 (ostatní plocha), parc. č. 1514/1 (zahrada), parc. č. 

1515 (ostatní plocha), parc. č. 1559/1 (ostatní plocha), parc. č. 1638 (ostatní plocha), parc. č. 

1681/3 (ostatní plocha), parc. č. 1681/5 (ostatní plocha), parc. č. 1681/6 (ostatní plocha), parc. č. 

1681/7 (ostatní plocha), parc. č. 1681/8 (orná půda), parc. č. 1685/3 (orná půda), parc. č. 1753 

(ostatní plocha), parc. č. 2088 (ostatní plocha), parc. č. 2182 (ostatní plocha), parc. č. 2890 

(ostatní plocha) v katastrálním území Mladá Boleslav, parc. č. 78/7 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Čejetice u Mladé Boleslavi, parc. č. 1140/63 (ostatní plocha), parc. č. 

1140/77 (ostatní plocha), parc. č. 1140/89 (ostatní plocha), parc. č. 1287/3 (ostatní plocha), parc. 

č. 1287/4 (ostatní plocha), parc. č. 1287/5 (orná půda), parc. č. 1287/6 (ostatní plocha), parc. č. 

1288/3 (ostatní plocha), parc. č. 1288/4 (ostatní plocha), parc. č. 1288/5 (ostatní plocha), parc. č. 

1288/6 (ostatní plocha), parc. č. 1290/3 (ostatní plocha), parc. č. 1290/5 (ostatní plocha), parc. č. 

1291 (ostatní plocha), parc. č. 1292 (ostatní plocha), parc. č. 1293 (orná půda), parc. č. 1294 

(orná půda), parc. č. 1295 (orná půda), parc. č. 1296 (orná půda) v katastrálním území Debř, 

parc. č. 275/2 (ostatní plocha), parc. č. 769/3 (ostatní plocha), parc. č. 769/4 (orná půda), parc. č. 

769/5 (orná půda), parc. č. 769/6 (orná půda), parc. č. 769/12 (orná půda) v katastrálním území 

Řepov. 

 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 3 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

- Veřejná technická infrastruktura – úložná trasa sítí elektronických komunikací. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 925/2 (ostatní plocha), parc. č. 925/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 926/1 (ostatní plocha), parc. č. 926/2 (zahrada), parc. č. 929/11 (ostatní 

plocha), parc. č. 929/12 (ostatní plocha) v katastrálním území Dalovice u Mladé 

Boleslavi, parc. č. 1812/32 (ostatní plocha), parc. č. 1812/167 (ostatní plocha), parc. č. 

1812/174 (ostatní plocha) v katastrálním území Kosmonosy, st. p. 261/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 471/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 471/7 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 485/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 523 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 624/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 815/6 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 882/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 105/10 (zahrada), parc. č. 

109/5 (ostatní plocha), parc. č. 196/5 (ostatní plocha), parc. č. 358/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 498 (trvalý travní porost), parc. č. 560/19 (ostatní plocha), parc. č. 605/20 (ostatní 

plocha), parc. č. 608/6 (ostatní plocha), parc. č. 608/11 (ostatní plocha), parc. č. 608/15 

(ostatní plocha), parc. č. 608/21 (ostatní plocha), parc. č. 608/22 (ostatní plocha), parc. č. 

608/23 (ostatní plocha), parc. č. 608/28 (ostatní plocha), parc. č. 608/64 (ostatní plocha), 

parc. č. 608/406 (ostatní plocha), parc. č. 611/1 (ostatní plocha), parc. č. 611/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 611/7 (ostatní plocha), parc. č. 611/8 (ostatní plocha), parc. č. 613/2 

(ostatní plocha), parc. č. 613/9 (ostatní plocha), parc. č. 613/10 (ostatní plocha), parc. č. 

613/11 (ostatní plocha), parc. č. 614/12 (zahrada), parc. č. 614/40 (ostatní plocha), parc. 

č. 636/2 (ostatní plocha), parc. č. 655/25 (ostatní plocha), parc. č. 655/33 (ostatní plocha), 

parc. č. 655/34 (ostatní plocha), parc. č. 655/192 (ostatní plocha), parc. č. 655/209 

(ostatní plocha), parc. č. 655/210 (ostatní plocha), parc. č. 655/319 (ostatní plocha), parc. 

č. 655/327 (ostatní plocha), parc. č. 657/29 (ostatní plocha), parc. č. 657/48 (ostatní 

plocha), parc. č. 657/52 (ostatní plocha), parc. č. 657/67 (ostatní plocha), parc. č. 699/1 

(ostatní plocha), parc. č. 850/28 (ostatní plocha), parc. č. 855/37 (ostatní plocha), parc. č. 

855/43 (ostatní plocha), parc. č. 855/63 (ostatní plocha), parc. č. 855/66 (ostatní plocha), 

parc. č. 1007/7 (ostatní plocha), parc. č. 1023/4 (ostatní plocha), parc. č. 1027/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 1027/14 (ostatní plocha), parc. č. 1028/9 (ostatní plocha), parc. č. 

1042/11 (ostatní plocha), parc. č. 1042/12 (ostatní plocha), parc. č. 1046/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1046/9 (ostatní plocha), parc. č. 1193/71 (ostatní plocha), parc. č. 1229/2 

(ostatní plocha), parc. č. 1251/1 (ostatní plocha), parc. č. 1251/2 (ostatní plocha), parc. č. 

1251/6 (ostatní plocha), parc. č. 1251/7 (ostatní plocha), parc. č. 1251/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 1253/1 (ostatní plocha), parc. č. 1254/1 (ostatní plocha), parc. č. 1254/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 1254/7 (ostatní plocha), parc. č. 1263/2 (ostatní plocha), parc. č. 1263/7 

(ostatní plocha), parc. č. 1263/8 (ostatní plocha), parc. č. 1269/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1278/1 (ostatní plocha), parc. č. 1278/3 (ostatní plocha), parc. č. 1285/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1303/1 (ostatní plocha), parc. č. 1316/1 (ostatní plocha), parc. č. 1316/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 1316/37 (ostatní plocha), parc. č. 1316/67 (ostatní plocha), parc. č. 

1316/74 (ostatní plocha), parc. č. 1316/76 (ostatní plocha), parc. č. 1316/82 (ostatní 

plocha), parc. č. 1316/89 (ostatní plocha), parc. č. 1316/92 (ostatní plocha), parc. č. 

1316/94 (ostatní plocha), parc. č. 1316/102 (ostatní plocha), parc. č. 1316/103 (ostatní 

plocha), parc. č. 1316/104 (ostatní plocha), parc. č. 1316/109 (ostatní plocha), parc. č. 

1316/110 (ostatní plocha), parc. č. 1322/23 (ostatní plocha), parc. č. 1322/35 (ostatní 

plocha), parc. č. 1322/42 (ostatní plocha), parc. č. 1322/43 (ostatní plocha), parc. č. 

1322/48 (ostatní plocha), parc. č. 1341/2 (ostatní plocha), parc. č. 1357/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1367 (ostatní plocha), parc. č. 1368/1 (ostatní plocha), parc. č. 1368/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 1369/1 (ostatní plocha), parc. č. 1370/1 (vodní plocha), parc. č. 1448/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1449/2 (ostatní plocha), parc. č. 1449/40 (ostatní plocha), parc. 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 4 

 
č. 1449/43 (ostatní plocha), parc. č. 1449/44 (ostatní plocha), parc. č. 1449/45 (ostatní 

plocha), parc. č. 1449/46 (ostatní plocha), parc. č. 1449/47 (ostatní plocha), parc. č. 1459 

(ostatní plocha), parc. č. 1491 (ostatní plocha), parc. č. 1514/1 (zahrada), parc. č. 1515 

(ostatní plocha), parc. č. 1559/1 (ostatní plocha), parc. č. 1638 (ostatní plocha), parc. č. 

1681/3 (ostatní plocha), parc. č. 1681/5 (ostatní plocha), parc. č. 1681/6 (ostatní plocha), 

parc. č. 1681/7 (ostatní plocha), parc. č. 1681/8 (orná půda), parc. č. 1685/3 (orná půda), 

parc. č. 1753 (ostatní plocha), parc. č. 2088 (ostatní plocha), parc. č. 2182 (ostatní 

plocha), parc. č. 2890 (ostatní plocha) v katastrálním území Mladá Boleslav, parc. č. 78/7 

(ostatní plocha) v katastrálním území Čejetice u Mladé Boleslavi, parc. č. 1140/63 

(ostatní plocha), parc. č. 1140/77 (ostatní plocha), parc. č. 1140/89 (ostatní plocha), parc. 

č. 1287/3 (ostatní plocha), parc. č. 1287/4 (ostatní plocha), parc. č. 1287/5 (orná půda), 

parc. č. 1287/6 (ostatní plocha), parc. č. 1288/3 (ostatní plocha), parc. č. 1288/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 1288/5 (ostatní plocha), parc. č. 1288/6 (ostatní plocha), parc. č. 1290/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1290/5 (ostatní plocha), parc. č. 1291 (ostatní plocha), parc. č. 

1292 (ostatní plocha), parc. č. 1293 (orná půda), parc. č. 1294 (orná půda), parc. č. 1295 

(orná půda), parc. č. 1296 (orná půda) v katastrálním území Debř, parc. č. 275/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 769/3 (ostatní plocha), parc. č. 769/4 (orná půda), parc. č. 769/5 (orná 

půda), parc. č. 769/6 (orná půda), parc. č. 769/12 (orná půda) v katastrálním území 

Řepov. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Telematický bod č. 1 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET poblíž objektu Na Radouči 1458 a dále vede severozápadním směrem po 

západní straně ulice Na Radouči. Na křižovatce s komunikací I/38 se větví a končí v RZV a 

na SVO. 

- Telematický bod č. 2 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET na jižní straně komunikace I/38 u křižovatky Havlíčkova x Dlouhá. 

- Telematický bod č. 3 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET u objektu Mládežnická 1275 a vede severozápadním směrem ke komunikace 

I/38, kde dále pokračuje na jižní straně komunikace a objektu STK Havlíčkova 1432 končí 

na SVO. 

- Telematický bod č. 4 - První část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET u parkoviště poblíž objektu Havlíčkova 1204 a vede severovýchodním směrem 

do SVO. Druhá část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu spol. FIBERNET 

u objektu Jana Palacha 1101 a pokračuje jihozápadním směrem a přes komunikaci Jana 

Palacha, kde napojí RZV a dále pokračuje přes ulici Havlíčkova, kde dále připojí SVO. 

- Telematický bod č. 5 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET u objektu Havlíčkova 956 a vede podél ulice Havlíčkova až k ulici U Stadionu, 

kde se větví do RZV a SVO. 

- Telematický bod č. 6 - První část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET u objektu Erbenova 736/38 a vede směrem na západ do RZV. Druhá část 

optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu spol. FIBERNET taktéž u objektu 

Erbenova 736/38 a vede přes komunikaci Erbenova a dále jihovýchodním směrem a poté se 

stáčí ulicí Havlíčkova kde končí na SVO. 

- Telematický bod č. 7 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET z objektu Havlíčkova 741/39, trasa dále pokračuje severovýchodním směrem, 

poté uhýbá východním směrem mezi objektem Havlíčkova 742/41 a Čechova 1266, trasa se 

zde v chodníku stáčí a vede chodníkem ulicí Havlíčkova, kříží ulici  Čechova, zde trasa 

končí na SVO u objektu Čechova 651. 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 5 

 
- Telematický bod č. 8 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET z objektu Bezručova 762/18 a míří směrem k ulici Havlíčkova, kterou kříží a 

pokračuje po východní straně této ulice. U Křižovatky se rozděluje do třech větví. První 

větev je zde ukončena v RZV. Druhá větev optické trasy pokračuje ulicí Laurinova 

západním směrem a končí na SVO. Třetí větev vede přes křižovatku a dráhy. Před 

přechodem komunikace Mjr. Frymla napojí SVO. Pro přechod přes dráhy využívá stávající 

chráničku pro telekomunikační kabel, která zde byla umístěna v rámci rekonstrukce mostu. 

Trasa dále pokračuje ulicí Laurinova, kterou přechází a dále se stáčí až k ulici Havlíčkova, 

kterou přechází a končí na napojení na stávající trasu spol. FIBERNET. 

- Telekomunikační bod č. 9 a 10 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET z objektu tř. Václava Klementa 835, trasa z tohoto objektu vede jihovýchodním 

směrem k ulici tř. Václava Klementa u této ulice se stáčí severním směrem a po cca 30-ti 

metrech se větví. První větev pokračuje podél ulice tř. Václava Klementa, kde napojí RZV a 

dále pokračuje do SVO. Druhá větev vede přes ulici (komunikaci) tř. Václava Klemeta a 

pokračuje na jižní straně  ulice tř. Ludvíka Kalmy a Volkharda Köhlera, po cca 260 metrech 

trasa přes tuto ulici přechází, kde napojí RZV a SVO, trasa dále pokračuje po severní straně 

ulice tř. Ludvíka Kalmy a Volkharda Köhlera a po cca 100 metrech napojuje SVO. 

- Telematický bod č. 11 - První část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu 

spol. FIBERNET poblíž objektu tř. Václava Klementa 846 a vede na SVO kde trasa končí. 

Druhá část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu spol. FIBERNET u objektu 

tř. Václava Klementa 147/23 a pokračuje do ulice Laurinova a končí v RZV. 

- Telematický bod č. 13 - První část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu 

spol. FIBERNET z objektu parc. č. 161/3, k.ú. Mladá Boleslav a vede severovýchodním 

směrem po západní straně ulice Českobratrská, dále kříží ulici Jaselská a poté i ulici 

Palacekého a zde napojí objekt Městské policie, Palackého č. p. 68. 

- Telematický bod č. 14 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET z objektu třída T. G. Masaryka 1084 a pokračuje k ulici třída T. G. Masaryka a 

vede po její severní straně u objektu třída T. G. Masaryka 1086 napojí SVO a RZV dále 

trasa přechází ulicí Dukelská, kde se napojuje na stávající trasu spol. FIBERNET. 

- Telematický bod č. 15 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET z pozemku par. č. 929/11 k.ú. k.ú. Dalovice u Mladé Boleslavi a vede jižním 

směrem kde napojí RZV a dále pokračuje cca 10 metrů a poté přechází komunikaci kde 

napojí SVO na pozemku par. č. 78/7, k.ú. k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi. 

- Telematický bod č. 16 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET poblíž pozemku parc. č. 2014 a pokračuje ulicí Ptácká po západní straně jižním 

směrem. U křižovatky s ulicí U Zastávky jedna větev napojuje RZV a druhá přechází přes 

ulici Ptácká a napojuje SVO. 

- Telematický bod č. 17 - První část optické trasy vede z místa napojení na stávající ÚR 

(Územní rozhodnutí) spol. FIBERNET v ulici Svatovítská a vede přes Klenici v plastové 

chráničce uchycené na mostní konstrukci do ulice Nádražní kde se větví. První větev vede 

po jižní straně jihozápadním směrem a ž ke křižovatce s ulicí Ptácká. Zde na pojí SVO a 

dále kříží ulici Nádražní směrem k ulici Ptácká, kde končí v RZV. Druhá část optické trasy 

vede z místa napojení na budoucí ÚR (Územní rozhodnutí) spol. FIBERNET v ulici Ptácká. 

Tuto ulici kříží a vede po západní straně jihovýchodním směrem, kde dále kříží ulici 

Regnerova, poté přechází ulici Ptácká, kde se napojuje na stávající trasu spol. FIBERNET. 

- Telematický bod č. 19 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET u objektu náměstí Republiky 1079 u ulice T. G. Masaryka a vede východním 

směrem do SVO. 

- Telematický bod č. 20 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET u objektu Laurinova 1141 - 1142 a pokračuje jižním směrem. U objektu 

Laurinova 1049 napojí RZV. U ulice Jičínská trasa kříží ul. Laurinova a končí v SVO. 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 6 

 
- Telematický bod č. 21 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET z objektu Jičínská 1046 a vede západním směrem podél tohoto objektu. poté se 

stáčí severním směrem a kříží ulici Jičínská, kde napojí SVO a dále pokračuje západním 

směrem do RZV. 

- Telematický bod č. 22 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET u objektu Laurinova 1019/29 a pokračuje východním směrem, kde napojí RZV 

a dále vede přes ulici Laurinova a podél ulice Dukelská kde končí v SVO. 

- Telematický bod č. 23 - První část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu 

spol. FIBERNET u ulice Štefánikova a vede západním směrem do SVO. Druhá část optické 

trasy je RZV umístění na stávající trase spol. FIBERNET. 

- Telematický bod č. 25 - První část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu 

spol. FIBERNET u pozemku parc. č. 855/37. Z místa napojení vede západním směrem do 

RZV a dále jižním směrem do SVO. Druhá část optické vede z místa napojení na stávající 

trasu spol. FIBERNET na pozemku parc. č. 1042/12 a vede východním směrem kde po cca 

10 metrech napojí "SOS HLÁSKA" 

- Telematický bod č. 26 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET z objektu  Jičínská 1134 a pokračuje východním směrem přes ulici Dukelská. 

Poté trasa kříží ulici Jičínská a napojuje SVO a dále pokračuje západním směrem do RZV. 

- Telematický bod č. 27 - První část optické trasy vede z místa napojení na stávající trasu 

spol. FIBERNET u pozemku parc. č. 1316/94 a vede jižním směrem do RZV. Druhá část 

optické vede z místa napojení na stávající trasu spol. FIBERNET na pozemku parc. č. 

1316/92 a vede severním směrem přes ulici Jičínská kde napojí SVO. 

- Telematický bod č. 28 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET na pozemku parc. č. 1316/104 a vede do středového ostrůvku komunikace 

Jičínská, kde napojí první SVO a dále vede východním směrem do druhého SVO. 

- Telematický bod č. 29 a 30 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET na pozemku par. č. 1316/110 a pokračuje západním směrem po jižní straně ulice 

Jičínská, kde postupně napojuje body SVO a RZV. Jeden připojovaný SVO se nachází na 

druhé straně ulice Jičínská a tři SVO se nacházejí ve středovém ostrůvku této ulice.  

- Telematický bod č. 31 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající trasu spol. 

FIBERNET na pozemku parc. č. 1459 a pokračuje severozápadním směrem okolo objektu 

drah a napojuje RZV.  

- Telematický bod č. 32 - Optická trasa vede z místa napojení na stávající KK (kabelovou 

komoru) spol. FIBERNET na pozemku parc. č. 769/12 a pokračuje jihovýchodním směrem 

do RZV. Z tohoto bodu pokračuje křížením komunikace, která vede do průmyslové zóny 

Palzy a pokračuje podél komunikace I/16 po její severní straně, kde napojuje dva SVO. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Území dotčené vlivy je vymezeno ochrannými pásmy, která vyplývají z normových 

hodnot pro jednotlivá podzemní vedení inženýrských sítí a pro jednotlivá zařízení 

technického vybavení - ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí (příloha pro žadatele po 

právní moci rozhodnutí), která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální 

mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb, kterou 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 7 

 
vypracoval Ing. Pavel Drážďák, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb 

ČKAIT 0003793 

2. Žadatel zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.  

3. Před zahájením stavby žadatel zajistí v souladu s § 24e odst. 5 vyhlášky č. 501/2006 Sb., 

o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, polohové 

a výškové zaměření a vytyčení veškerých podzemních staveb a zařízení technické 

infrastruktury v prostoru staveniště a při provádění stavby se bude řídit pokyny jednotlivých 

vlastníků těchto staveb a zařízení, k jejich ochraně, zejména: 

- Magistrát města Mladá Boleslav odbor dopravy a silničního hospodářství oddělení 

silničního hospodářství ze dne 12.10.2020 pod zn.: ODSH-280/9-2020-74/173 

- Správa železnic, státní organizace souhrnné stanovisko ze dne 19.11.2020 pod zn.: 

S 13770/U-41688/2020-SŽ-OŘ 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje ze dne 15.6.2020 pod zn.: 

4383/20/KSUS/MHT/GEIS a ze dne 8.3.2022 pod zn.: 1685/22/KSUS/MHT/TKA 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 11.6.2020 pod zn.: Ko/4003/31/20-31200-Mi a ze 

dne 10.3.2022 pod zn.: RSD-39748/2022-1 

- Povodí Labe, státní podnik ze dne 5.6.2020 pod č.j.: PLa/2020/021610  

- Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. ze dne 18.1.2021 pod zn.: 4347/20/Hy, ze 

dne 25.1.2021 pod zn.: 4356/20/Hy, ze dne 22.4.2022 pod zn.: 1262/22/Fi a ze dne 

22.4.2022 pod zn.: 1264/22/Fi 

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 4.3-2022 pod zn.: 0101697339, 0101697350, 0101697347,  

- GasNet Služby ze dne 3.12.2020 pod zn.: 5002268478 

- CETIN, a.s. ze dne 21.5.2020 pod č.j.: 644030/20, ze dne 1.12.2020 pod č.j.: 836240/20 

- ČD Telematika a.s. ze dne 19.5.2020 pod zn.: 1202008947 

- CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. ze dne 21.5.2020 pod zn.: o79/2020/He/e 

- ŠKO-ENERGO, s.r.o. ze dne 3.7.2020 pod zn.: 158/2020/Ci 

- Ing. Bohuslav Ottomanský – OSVIT SERVIS ze dne  10.6.2020 a ze dne 28.3.2022 

- T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 4.3.2022 pod č.j.: E12684/22, E12683/22,  

- Čepro, a.s. ze dne 19.4.2022 pod zn.: 6239/22 

- Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 10.3.2022 pod zn.: MW9910194501398975,  

4. Zařízení staveniště se nevymezuje, neklade zvláštní nároky na trvalé zábory. 

5. Budou dodrženy podmínky závazných stanovisek, která jsou součástí dokladové části 

dokumentace, a která vydal: 

- Magistrát města Mladá Boleslav Odbor životního prostředí č. j. ŽP – 81662/2020 ze dne 

15.6.2020 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje č. j. KRPS-118933/ČJ-2020-010706-

KOM ze dne 20.5.2020 

- Magistrát města Mladá Boleslav Odbor stavební a rozvoje města, oddělení územního 

plánování spis. zn.: OStRM/83738/2020/BaJo ze dne 8.6.2020 

- Magistrát města Mladá Boleslav Odbor stavební a rozvoje města, oddělení památkové 

péče ze dne 21.1.2021 pod č.j. OStRM-146086/2020/PP/An|Si/7-22/2021 

- Drážní úřad Praha ze dne 30.12.2020 pod č.j. DUCR-76359/20/Rj 

6. Dokončenou stavbu lze užívat po provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných 

zvláštními právními předpisy. 

7. V souladu s § 92 stavebního zákona bude pro stavbu zpracována dokumentace pro provádění 

stavby. 

8. Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby údaje určující polohu 

definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby a geometrický plán 

umístění stavby. 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 8 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá 

Boleslav 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 9.3.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad opatřením ze dne 9.4.2021 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil 

od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 

oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

V průběhu řízení se na základě podané žádosti změnil žadatel, kdy původně společnost 

FIBERNET, a.s., IČO 27196763, Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 

Boleslav 1, kterou zastupovala společnost SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Michle, 140 00 

Praha 4 nahradilo Statutární město Mladá Boleslav, IČO 00238295, Komenského náměstí 61, 

Mladá Boleslav I, 293 01 Mladá Boleslav 1, které je zastoupeno na základě plné moci 

společností CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav 1. Tuto 

skutečnost stavební úřad oznámil všem známým účastníkům řízení formou sdělení seznámení 

s podklady rozhodnutí ze dne 11.1.2022. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 

účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 

chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 

požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska/rozhodnutí sdělili: 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje č. j. KRPS-118933/ČJ-2020-010706-KOM ze 

dne 20.5.2020 

- Magistrát města Mladá Boleslav Odbor životního prostředí č. j. ŽP – 81662/2020 ze dne 

15.6.2020 

- Magistrát města Mladá Boleslav Odbor stavební a rozvoje města, oddělení územního 

plánování spis. zn.: OStRM/83738/2020/BaJo ze dne 8.6.2020 

- Magistrát města Mladá Boleslav Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělní dopravy a 

správy dopravy ze dne 20.1.2021 pod č.j. 5508/2021/ODSD/VaHo, nabytí právní moci dne 

6.2.2021 a ze dne 17.2.2021 pod č.j.13429/2021/ODSH/VeTy nabytí právní mocí dne 

11.3.2021 

- Magistrát města Mladá Boleslav Odbor stavební a rozvoje města, oddělení památkové péče 

ze dne 21.1.2021 pod č.j. OStRM-146086/2020/PP/An|Si/7-22/2021 

- Drážní úřad Praha ze dne 30.12.2020 pod č.j. DUCR-76359/20/Rj 

- Krajský úřad Středočeského kraje odbor dopravy ze dne 24.9.2020 pod č.j.: 

111452/2020/KUKS-DOP/HOL, nabytí právní moci dne 17.12.2020. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených dokladů vyžadovaných zvláštními předpisy 

a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 9 

 
 

Účastníci řízení: 

Statutární město Mladá Boleslav, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Tesco Stores ČR a.s., Město 

Kosmonosy, Repšová Milada, ŠKODA AUTO a.s., České dráhy, a.s., Regionální správa 

majetku Praha, Bytové družstvo CENTRUM, Obec Dalovice, ČR - Povodí Labe, státní 

podnik, Alena Šlajchrtová, Kateřina Břízová, František Němec, Kateřina Brierley, Ing. 

Štěpán Matoušek, Jana Pražáková, Marek Briškár, Aleš Mulač, Jaroslav Koprnický, Jana 

Gajdošová, Alena Pazderníková, František Bartko, Jana Bartková, Martin Hašlar, Lucie 

Schutová, Petr Hošek, Barbora Kubínová, Anzhela Horulko, Serhiy Horulko, Radek Vahala, 

Annegret Wilkowski, Eva Deminová, Stavební bytové družstvo  Mladá Boleslav, Lydia 

Harsová, Zdeňka Zbytovská, Václav Ryč, Bc. Zoe Stupková, Jaroslav Fuchs, Marie 

Hartmann, Marie Ryklová, Monika Cihlářová, Jiří Klikar, Mgr. Miloslav Hujer, Přemysl 

Stýblo, Daniela Stýblová, Miloslav Venera, Věra Venerová, Ing. Miroslav Duranda, 

Květuše Durandová, Daniel Lisner, Kateřina Lisnerová, Miroslav Vybíral, Ladislava 

Hrázská, Ing. Adolf Vágner, Alena Vágnerová, Zdeněk Macháček, Martin Hušek, Alena 

Hušková, Daniel Petřík, Ing. Miroslav Socha, Ing. Šárka Sochová, Jiří Šín, PORTA 

SALUTIS MB s.r.o., Ladislav Tuček, Ing. Marianna Tučková, Václav Fiala, Ing. Přemysl 

Zeman, Radim Dufek, Ing. Michaela Dufek Hejzlarová, Petr Jaroměřský, Gabriela Friebová, 

Jiří Dvořák, Eva Dvořáková, Ing. Eva Zeman, Tomáš Gabriel, Radek Boček, Jiří Baloun, 

David Rozum, Jiří Gába, Monika Gábová, Petra Gregušová, Petr Greguš, Jiřina Gregušová, 

Mgr. Tereza Hodúlová, Martin Bím, Mgr. Tomáš Rýdl, Mgr. Markéta Rýdlová, Tomáš 

Gasnárek, Ing. Martin Bradáč, Ota Pech, Kateřina Kopalová, Pavel Kocek, Ing. Ladislav 

Neuhäuser, Zuzana Neuhäuserová, Václav Zmrhal, Pavel Slába, Vlasta Slábová, Hana 

Červená, Radek Plavnický, Igor Karmanov, Tamara Popyk, Jakub Klíma, Ing. Karel 

Pacourek, Dita Pacourková, Ing. Tomáš Stárek, Ph.D., Mgr. Radka Stárková, Vandrovka 

s.r.o., AKFIN REAL s.r.o., Ing. Tomáš Roubiček, Renata Roubičková, Jakub Fiedler, Jan 

Vitásek, Lenka Vítová, Mgr. Petr Jelínek, JUDr. Lucia Jelínková, Pavel Šimek, Monika 

Jenišová, Jiří Chládek, MUDr. Radek Langer, Ing. Jiří Langer, Radka Nováčková, Jitka 

Kurková, Mgr. Markéta Klímová Ulmanová, Sheba s.r.o., Ing. František Kareš, Petra 

Karešová, PaedDr. Zdeňka Kačírková, Ing. Tomáš Kadeřábek, Denisa Kadeřábková, Ing. 

Milan Hladík, Ing. Martin Beksa, Václav Rambousek, Petra Kalinová, Středočeský kraj, CPI 

Shopping MB, a.s., Správa železnic, státní organizace, ČEZ Distribuce, a.s., Vodovody a 

kanalizace Mladá Boleslav, a.s., GasNet, s.r.o., CETIN a.s., Obec Řepov, ČD - Telematika 

a.s., Ing. Bohuslav Ottomanský, CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s., ŠKO-ENERGO, 

s.r.o., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s., FIBERNET, a.s. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 924, 925/1, 925/4, 927, 928/1, 928/3, 929/10, 930/2 v katastrálním území 

Dalovice u Mladé Boleslavi, parc. č. 1081, 1083/2, 1085, 1087/1, 1087/4, 1087/5, 

1088/1, 1088/4, 1088/5, 1809/1, 1812/78, 1812/81, 1812/110, 1812/111, 1812/153, 

1812/155, 1812/165, 1812/166, 1812/170, 1812/171, 1812/173, 1812/222, 1812/223, 

1812/224, 1873/9 v katastrálním území Kosmonosy, st. p. 75, 76, 78/3, 80, 82/3, 82/4, 

83, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91/2, 92/2, 93/2, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104, 

105, 106, 107/1, 108/1, 108/2, 108/3, 223, 225/1, 226, 227/1, 228/1, 234/2, 261/2, 

261/3, 262/1, 263, 264/1, 264/2, 265/1, 265/2, 266/1, 267, 268/3, 338/1, 339/1, 348/1, 

349, 350, 353/1, 355, 360/1, 362/1, 362/2, 369/1, 369/2, 370, 371/1, 371/2, 434, 439, 

441/2, 455/2, 459/1, 462, 463, 464, 465, 468/1, 468/2, 468/3, 471/1, 471/2, 471/6, 

474/1, 474/2, 475/1, 475/2, 476, 477, 478, 479/2, 480/2, 480/3, 480/4, 480/6, 480/7, 

481, 482/2, 482/3, 483, 484, 486, 487/2, 488/1, 488/2, 489/1, 489/2, 490/1, 490/2, 491, 

492/1, 492/2, 492/3, 493, 494/1, 495, 499/1, 499/2, 499/3, 500/1, 500/2, 504/1, 524/1, 

548, 549/2, 576, 577, 582/1, 583/2, 584, 585/1, 585/2, 586/1, 586/2, 587/2, 588/1, 

588/2, 588/4, 589/1, 589/3, 591, 595/2, 596, 598/1, 598/2, 599, 600, 601/1, 601/2, 602, 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 10 

 
603/1, 603/2, 604, 605/1, 605/2, 607/2, 611/1, 612, 613/1, 614, 615, 616/1, 616/2, 

616/9, 617/1, 617/2, 618, 619/1, 619/2, 620/1, 624/1, 643/2, 644, 645, 646, 647, 648/1, 

648/3, 648/4, 653/1, 654, 655, 664/1, 669, 682, 683/2, 692, 693/1, 693/2, 694/1, 695, 

700, 701, 702, 703/1, 703/2, 705/1, 708, 713, 715, 724, 728, 732, 735, 737, 738, 739, 

740, 741/1, 741/2, 744/1, 744/2, 746, 749, 750, 751, 752, 755, 768, 769/1, 769/2, 770, 

798, 799, 800, 815/1, 815/2, 815/3, 815/4, 815/5, 816/1, 816/2, 819, 820, 822/1, 852/1, 

854/1, 854/2, 855, 856, 869, 876/1, 878, 882/1, 882/2, 882/3, 886, 887, 923, 925, 927, 

930/1, 930/2, 930/3, 932, 943, 945/1, 945/2, 950/1, 950/2, 950/3, 950/4, 950/5, 951, 

952, 953, 969/1, 970, 971, 982, 991/1, 991/2, 993, 1011, 1020, 1021, 1027, 1028/3, 

1029, 1036, 1048, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1059, 1060/1, 1061, 1064, 1070, 

1088, 1089, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1126, 1134, 1135, 1136, 1137, 1158, 

1162/1, 1165, 1170/1, 1171, 1172, 1175, 1186, 1191, 1192, 1193, 1197, 1198, 1199, 

1200, 1201, 1213, 1214/1, 1215, 1227/1, 1253, 1255, 1264, 1270/1, 1273, 1280, 1291, 

1295, 1305, 1308/1, 1309, 1312, 1347/1, 1349, 1366, 1388, 1400, 1401/1, 1401/3, 1404, 

1425, 1426, 1427, 1477, 1493, 1495, 1518, 1541, 1542/1, 1543, 1544, 1545, 1548, 

1550/1, 1550/2, 1551/1, 1551/2, 1555, 1558, 1561, 1562, 1650, 1651/1, 1673, 1674, 

1684/1, 1690, 1693, 1694, 1697, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1714, 1715, 

1745, 1746, 1747, 1756, 1757, 1758, 1759, 1762, 1764, 1876, 1877, 1878, 1879, 1884, 

1898, 1907, 1908, 1910, 1912, 1929, 1940, 1941, 1946, 1947/1, 1965, 1987/1, 1989, 

1990, 1996, 1997, 1998, 2000, 2001, 2012, 2013, 2014, 2016, 2017, 2018/1, 2019, 

2023, 2024, 2039, 2058, 2060, 2062, 2081, 2096, 2097, 2098, 2108, 2109, 2110, 2111, 

2118, 2140/1, 2161, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2181, 2182, 2185, 2200, 2206, 

2207, 2229, 2230, 2232/2, 2242/1, 2243, 2245, 2246, 2253/1, 2261, 2285, 2286, 2294/5, 

2294/6, 2294/7, 2308/1, 2308/2, 2308/3, 2308/4, 2308/5, 2308/6, 2308/7, 2308/8, 

2308/9, 2308/10, 2308/11, 2308/12, 2308/13, 2308/14, 2308/15, 2308/16, 2308/17, 

2308/18, 2308/19, 2308/20, 2308/21, 2308/22, 2308/23, 2308/24, 2308/25, 2308/26, 

2308/27, 2308/28, 2308/29, 2308/30, 2308/31, 2327, 2342, 2343, 2345, 2346, 2387, 

2415, 2416, 2417, 2434/1, 2450/1, 2451/3, 2455/1, 2476, 2492, 2500, 2509, 2510, 2533, 

2544/1, 2546/1, 2546/2, 2566/1, 2566/38, 2568, 2590, 2592, 2595/1, 2598/1, 2601/1, 

2614, 2618, 2622, 2625/1, 2625/2, 2625/4, 2626/5, 2626/6, 2627/2, 2628/1, 2629, 

2631/1, 2659, 2662, 2663, 2664, 2928/1, 2975/1, 3162, 3163, 3164, 3165, 3166, 3167, 

3168, 3169, 3170, 3171, 3172, 3173, 3174, 3175, 3176, 3177, 3178, 3179, 3199, 3200, 

3201, 3202, 3203, 3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3210, 3211, 3214, 3215, 3216, 

3217, 3218, 3219, 3220, 3221, 3222, 3223, 3224, 3225, 3226, 3227, 3394, 3395, 3482, 

3483, 3484, 3497, 3515, 3521, 3522, 3523, 3529, 3530, 3531/1, 3531/2, 3531/3, 3532/1, 

3532/2, 3705/1, 3726, 3728, 3737, 3747, 4961, 4966, 4973, 4975, 4980, 4985, 4986, 

4991, 4996, 4997, 5010, 5016, 5017, 5019, 5022, 5023, 5025, 5029, 5033, 5035, 5051, 

5053, 5055, 5056, 5059, 5062, 5188, 5198, 5199, 5203, 5205, 5215, 5244, 5269/1, 

5269/2, 5327, 5328, 5496, 5498, 5499, 5500, 5502, 5504, 5505, 5506, 5507, 5508, 

5509, 5596, 5707, 5708, 5709, 5724, 5740, 5741, 5840, 5842, 5848, 5851, 5852, 5853, 

5854, 5855, 5856, 5926, 6006, 6007, 6037, 6173, 6195, 6233, 6281, 6499, 6503, 6546, 

6597, 6616, 6837, 6853, 6856, 6865, 6870, 6944, 6972, 7038, 7067, 7068, 7094, 7096, 

7166, 7367, 7368, 7447, 7509, parc. č. 16/1, 16/3, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 34/1, 35/2, 

45, 74, 92/6, 92/7, 93/1, 102/1, 103/1, 103/2, 105/1, 105/2, 105/5, 105/6, 105/7, 105/11, 

109/1, 115/1, 115/6, 115/7, 118/16, 119/22, 119/37, 170/4, 177/5, 180/1, 182/1, 182/5, 

182/26, 182/29, 182/39, 182/41, 182/42, 185/24, 185/76, 185/77, 185/79, 191/12, 193/3, 

193/17, 195/13, 196/3, 196/10, 196/11, 196/12, 197/3, 197/9, 197/10, 197/11, 197/18, 

198/8, 198/12, 204/2, 236/33, 236/68, 240/1, 240/2, 240/3, 244/1, 244/2, 244/15, 247/1, 

276/1, 277/1, 283/2, 284/3, 292/3, 307/1, 316/1, 316/2, 317/1, 323, 333/1, 334/1, 347, 

356/11, 357/1, 357/3, 357/5, 358/2, 359/1, 361/8, 361/55, 361/60, 361/61, 361/62, 

373/2, 373/9, 373/10, 373/11, 373/13, 373/25, 373/32, 384/1, 384/6, 389/1, 391/3, 

399/1, 417, 424/4, 433/2, 433/5, 435, 438, 456/1, 456/4, 456/5, 460/3, 461/1, 463/4, 

466/1, 467/3, 467/15, 468, 473/3, 473/4, 483/1, 490/2, 490/6, 490/7, 494/2, 494/23, 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 11 

 
494/25, 494/36, 495/9, 495/11, 495/12, 495/13, 495/14, 495/16, 496/4, 496/9, 496/10, 

501/3, 504/3, 506/1, 559/1, 559/9, 559/10, 559/14, 559/30, 559/31, 560/14, 560/18, 

560/20, 560/21, 605/6, 605/17, 605/19, 606/3, 606/6, 608/1, 608/5, 608/14, 608/16, 

608/19, 608/20, 608/24, 608/29, 608/30, 608/32, 608/33, 608/35, 608/50, 608/61, 

608/63, 608/73, 608/80, 608/83, 608/137, 608/161, 608/175, 608/176, 608/192, 

608/199, 608/241, 608/247, 608/403, 608/405, 608/456, 611/2, 611/4, 611/5, 611/9, 

612/4, 612/11, 613/3, 613/7, 614/4, 614/11, 614/13, 614/15, 614/22, 614/31, 614/38, 

614/39, 623/3, 623/20, 623/21, 624/5, 626/27, 635/16, 636/1, 636/30, 636/32, 636/62, 

636/64, 636/67, 638/1, 638/7, 651/29, 652/19, 655/1, 655/2, 655/26, 655/27, 655/28, 

655/29, 655/30, 655/31, 655/32, 655/35, 655/36, 655/37, 655/38, 655/39, 655/40, 

655/49, 655/52, 655/60, 655/62, 655/72, 655/73, 655/76, 655/149, 655/194, 655/195, 

655/197, 655/199, 655/202, 655/204, 655/211, 655/212, 655/213, 655/227, 655/230, 

655/231, 655/232, 655/233, 655/243, 655/245, 655/258, 655/259, 655/262, 655/263, 

655/264, 655/265, 655/266, 655/267, 655/310, 655/311, 655/312, 655/320, 655/328, 

655/329, 655/330, 655/331, 655/332, 655/333, 656/20, 657/49, 657/50, 657/51, 657/53, 

657/54, 657/56, 657/66, 657/70, 657/73, 657/74, 657/75, 659/1, 659/4, 660/6, 660/7, 

665/1, 665/9, 665/24, 669/6, 669/10, 671/4, 671/5, 672/2, 672/6, 672/9, 672/16, 672/17, 

673/1, 674/3, 674/4, 674/5, 675/2, 675/47, 676/5, 676/9, 676/13, 676/19, 678/1, 678/20, 

679/1, 679/3, 679/29, 679/30, 679/47, 680/7, 681/9, 682/18, 684/3, 689/20, 692/2, 

692/5, 692/11, 692/14, 692/15, 692/16, 692/17, 693/1, 699/3, 700/2, 700/11, 701/1, 

701/5, 706/11, 707/2, 712/10, 714/8, 714/11, 714/14, 741, 821/5, 821/18, 821/19, 

821/20, 821/26, 845/1, 849/8, 850/33, 850/34, 851/66, 851/71, 852/74, 852/94, 852/95, 

852/96, 855/19, 855/38, 855/39, 855/40, 855/42, 855/44, 855/58, 855/59, 855/61, 

855/62, 855/65, 855/70, 855/73, 855/78, 855/82, 858/12, 862/1, 862/26, 862/55, 862/56, 

919/11, 919/12, 919/21, 924/1, 928/2, 928/3, 928/6, 931/3, 931/4, 931/19, 931/20, 934, 

941/4, 942/32, 942/33, 942/34, 944, 949/1, 949/3, 953/1, 953/3, 953/15, 1007/1, 1007/2, 

1007/3, 1007/5, 1007/12, 1007/13, 1007/16, 1007/17, 1007/41, 1007/43, 1007/44, 

1008/1, 1011/5, 1011/14, 1011/16, 1011/17, 1012/1, 1014, 1015/5, 1023/1, 1023/3, 

1023/6, 1023/14, 1023/15, 1024/2, 1024/3, 1025/1, 1027/3, 1027/11, 1028/1, 1028/10, 

1028/11, 1028/13, 1032/4, 1034/10, 1034/19, 1034/20, 1038/25, 1038/32, 1038/40, 

1038/42, 1042/3, 1042/6, 1042/9, 1042/10, 1044/7, 1045/1, 1045/4, 1045/6, 1045/8, 

1046/3, 1046/4, 1046/5, 1046/6, 1046/7, 1046/11, 1046/12, 1046/13, 1046/14, 1051/35, 

1191/19, 1191/22, 1193/1, 1193/2, 1193/4, 1193/7, 1193/49, 1193/54, 1193/55, 

1193/56, 1193/57, 1193/58, 1193/66, 1193/68, 1193/69, 1193/70, 1193/73, 1208/2, 

1208/3, 1225/1, 1226, 1229/1, 1238/2, 1239, 1247/1, 1247/2, 1247/4, 1248/3, 1249/1, 

1250, 1251/8, 1253/11, 1253/12, 1253/13, 1253/14, 1253/15, 1254/3, 1254/4, 1254/8, 

1254/9, 1254/10, 1254/11, 1254/12, 1254/13, 1254/14, 1256/1, 1258/1, 1258/2, 1263/1, 

1263/5, 1263/6, 1263/9, 1263/10, 1263/11, 1263/21, 1264/2, 1265, 1281, 1285/2, 

1285/14, 1296/1, 1302/1, 1302/2, 1315/4, 1316/2, 1316/16, 1316/18, 1316/19, 1316/20, 

1316/25, 1316/26, 1316/27, 1316/28, 1316/29, 1316/30, 1316/34, 1316/36, 1316/38, 

1316/39, 1316/66, 1316/68, 1316/69, 1316/70, 1316/72, 1316/73, 1316/75, 1316/83, 

1316/84, 1316/85, 1316/86, 1316/87, 1316/88, 1316/90, 1316/91, 1316/93, 1316/95, 

1316/96, 1316/98, 1316/99, 1316/100, 1316/107, 1316/111, 1316/112, 1316/113, 

1316/115, 1317/2, 1322/41, 1322/44, 1322/45, 1322/57, 1338/3, 1341/1, 1341/3, 

1341/4, 1341/8, 1341/13, 1341/15, 1342/2, 1343/1, 1343/5, 1344/2, 1348/1, 1350/2, 

1352/2, 1352/3, 1362/1, 1366/1, 1366/3, 1368/2, 1369/2, 1369/3, 1373/1, 1376/2, 

1376/7, 1376/11, 1376/12, 1376/13, 1376/26, 1376/27, 1376/29, 1376/30, 1392/5, 

1392/9, 1392/17, 1423, 1440, 1441, 1442, 1443, 1445, 1446/1, 1448/2, 1448/3, 1448/4, 

1448/9, 1448/11, 1449/3, 1449/5, 1449/39, 1449/42, 1449/48, 1449/49, 1458, 1461, 

1467, 1482, 1483, 1485/1, 1487, 1489, 1498, 1505, 1506, 1514/2, 1520/1, 1520/2, 

1520/3, 1542, 1543, 1546, 1548, 1550, 1552/1, 1554, 1556, 1559/2, 1586/1, 1588, 1589, 

1593, 1639, 1670, 1671/8, 1672/4, 1672/6, 1681/2, 1681/4, 1681/10, 1683/1, 1683/13, 

1683/15, 1683/16, 1683/30, 1683/34, 1685/1, 1685/4, 1686/1, 1687, 1693/1, 1693/3, 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 12 

 
1693/4, 1706/3, 1707/1, 1712/1, 1712/2, 1739/1, 1739/3, 1770, 1772, 1789, 1791, 1814, 

1922/2, 1923/1, 1923/2, 1923/5, 1924, 1953, 1960, 1964, 1965, 1966/1, 1966/2, 1992, 

1993, 1998, 2014, 2028, 2065, 2074, 2077, 2078, 2079, 2082, 2083, 2090, 2096, 2100, 

2137, 2140, 2143, 2162, 2163, 2167, 2168, 2169, 2184, 2192, 2198, 2217, 2239, 2656, 

2664, 2666, 2667/2, 2667/3, 2669, 2670, 2671, 2720/1, 2720/2, 2721/1, 2721/2, 2725/2, 

2739, 2744, 2749, 2762, 2764/1, 2769, 2773, 2778, 2780, 2781, 2783, 2784, 2786, 

2788, 2789, 2790, 2791, 2795, 2813, 2816, 2834, 2867, 2897, 2901, 2908, 2909, 2912, 

2913, 2914 v katastrálním území Mladá Boleslav, parc. č. 111/5, 287/5, 287/6, 287/11, 

287/21, 303, 304 v katastrálním území Bezděčín u Mladé Boleslavi, parc. č. 203/6 v 

katastrálním území Chrást u Mladé Boleslavi, parc. č. 78/4, 78/6, 78/10, 78/11, 424/14, 

592/1 v katastrálním území Čejetice u Mladé Boleslavi, parc. č. 1118, 1122, 1126, 

1134, 1140/60, 1140/75, 1140/86, 1140/87, 1140/88, 1140/94, 1288/2, 1290/2, 1308, 

1309, 1310 v katastrálním území Debř, parc. č. 510/34 v katastrálním území Plazy, parc. 

č. 247/7, 724/6, 726/12, 726/13, 726/14, 769/1, 769/2, 769/7, 769/8, 769/13 v 

katastrálním území Řepov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kosmonosy č.p. 1255,  Mladá Boleslav I č.p. 27, č.p. 26, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 

18, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 143, č.p. 42, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 116, č.p. 

115, č.p. 114, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 109, č.p. 5, č.p. 142, č.p. 4, č.p. 

141 a č.p. 3,  Mladá Boleslav II č.p. 71, č.p. 70, č.p. 1475, č.p. 191, č.p. 68, č.p. 173, 

č.p. 140, č.p. 1321, č.p. 176, č.p. 1391, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 118, č.p. 1474, č.p. 442, 

č.p. 123, č.p. 131, č.p. 139, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 182, č.p. 294, č.p. 188, č.p. 195, č.p. 

200, č.p. 203, č.p. 198, č.p. 209, č.p. 435, č.p. 222, č.p. 223, č.p. 221, č.p. 230, č.p. 231, 

č.p. 234, č.p. 235, č.p. 238, č.p. 254, č.p. 259, č.p. 258, č.p. 252, č.p. 253, č.p. 295, č.p. 

296, č.p. 298, č.p. 301, č.p. 322, č.p. 308, č.p. 310, č.p. 679, č.p. 324, č.p. 332, č.p. 333, 

č.p. 331, č.p. 329, č.p. 529, č.p. 339, č.p. 361, č.p. 379, č.p. 380, č.p. 381, č.p. 429, č.p. 

440, č.p. 441, č.p. 446, č.p. 456, č.p. 447, č.p. 448, č.p. 445, č.p. 106, č.p. 560, č.p. 486, 

č.p. 480, č.p. 479, č.p. 451, č.p. 474, č.p. 533, č.p. 532, č.p. 531, č.p. 506, č.p. 505, č.p. 

507, č.p. 508, č.p. 521, č.p. 553, č.p. 547, č.p. 673, č.p. 558, č.p. 557, č.p. 548, č.p. 92, 

č.p. 589, č.p. 591, č.p. 93, č.p. 586, č.p. 587, č.p. 601, č.p. 600, č.p. 624, č.p. 628, č.p. 

625, č.p. 622, č.p. 621, č.p. 620, č.p. 619, č.p. 633, č.p. 632, č.p. 658, č.p. 666, č.p. 688, 

č.p. 689, č.p. 685, č.p. 686, č.p. 694, č.p. 701, č.p. 698, č.p. 697, č.p. 763, č.p. 742, č.p. 

138, č.p. 787, č.p. 659, č.p. 833, č.p. 857, č.p. 1305, č.p. 1486, č.p. 847, č.p. 847, č.p. 

885, č.p. 956, č.p. 957, č.p. 964, č.p. 966, č.p. 971, č.p. 976, č.p. 989, č.p. 994, č.p. 999, 

č.p. 977, č.p. 983, č.p. 985, č.p. 988, č.p. 1081, č.p. 1076, č.p. 1080, č.p. 1136, č.p. 

1230, č.p. 1038, č.p. 1036, č.p. 1034, č.p. 1033, č.p. 1030, č.p. 1029, č.p. 1092, č.p. 

1096, č.p. 1098, č.p. 1241, č.p. 1239, č.p. 1195, č.p. 1197, č.p. 1198, č.p. 1199, č.p. 

1201, č.p. 1270, č.p. 1271, č.p. 1272, č.p. 1273, č.p. 1274, č.p. 1275, č.p. 1232, č.p. 

1234, č.p. 1231, č.p. 1308, č.p. 1233, č.e. 5926, č.p. 1324, č.p. 1339, č.p. 1268, č.p. 

1231, č.p. 1432, č.p. 1487, č.p. 1444 a č.p. 1490,  Mladá Boleslav III č.p. 1006, č.p. 807, 

č.p. 760, č.p. 1066, č.p. 1075, č.p. 1077, č.p. 1455, č.p. 1078, č.p. 1087, č.p. 916, č.p. 

842, č.p. 14, č.p. 108, č.p. 46, č.p. 1454, č.p. 60, č.p. 59, č.p. 1397, č.p. 58, č.p. 69, č.p. 

799, č.p. 72, č.p. 845, č.p. 73, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 188, č.p. 458, č.p. 70, č.p. 296, č.p. 

64, č.p. 23, č.p. 98, č.p. 161, č.p. 97, č.p. 165, č.p. 800, č.p. 202, č.p. 94, č.p. 1485, č.p. 

149, č.p. 166, č.p. 764, č.p. 92, č.p. 1315, č.p. 167, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 143, 

č.p. 148, č.p. 157, č.p. 126, č.p. 130, č.p. 152, č.p. 158, č.p. 206, č.p. 204, č.p. 195, č.p. 

187, č.p. 209, č.p. 214, č.p. 628, č.p. 213, č.p. 734, č.p. 205, č.p. 1076, č.p. 223, č.p. 

224, č.p. 207, č.p. 191, č.p. 197, č.p. 252, č.p. 254, č.p. 251, č.p. 1086, č.p. 1085, č.p. 

1084, č.p. 1089, č.p. 1089, č.p. 244, č.p. 267, č.p. 273, č.p. 279, č.p. 282, č.p. 287, č.p. 

289, č.p. 1200, č.p. 303, č.p. 299, č.p. 292, č.p. 290, č.p. 291, č.p. 312, č.p. 319, č.p. 

302, č.p. 309, č.p. 342, č.p. 355, č.p. 352, č.p. 347, č.p. 343, č.p. 348, č.p. 351, č.p. 379, 

č.p. 380, č.p. 369, č.p. 365, č.p. 367, č.p. 371, č.p. 360, č.p. 378, č.p. 392, č.p. 388, č.p. 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 13 

 
387, č.p. 400, č.p. 413, č.p. 401, č.p. 426, č.p. 408, č.p. 412, č.p. 1429, č.p. 434, č.p. 

455, č.p. 435, č.p. 409, č.p. 411, č.p. 432, č.p. 433, č.p. 415, č.p. 462, č.p. 465, č.p. 476, 

č.p. 504, č.p. 505, č.p. 517, č.p. 518, č.p. 570, č.p. 626, č.p. 571, č.p. 572, č.p. 725, č.p. 

724, č.p. 100, č.p. 847, č.p. 870, č.p. 727, č.p. 644, č.p. 728, č.p. 761, č.p. 767, č.p. 768, 

č.p. 769, č.p. 770, č.p. 775, č.p. 826, č.p. 824, č.p. 841, č.p. 840, č.p. 880, č.p. 868, č.p. 

869, č.p. 848, č.p. 866, č.p. 867, č.p. 905, č.p. 911, č.p. 906, č.p. 925, č.p. 912, č.p. 951, 

č.p. 946, č.p. 977, č.p. 990, č.p. 992, č.p. 529, č.p. 1446, č.p. 1096, č.p. 1094, č.p. 1092, 

č.p. 1091, č.p. 261, č.p. 1014, č.p. 1014, č.p. 1097, č.p. 1074, č.p. 1073, č.p. 31, č.p. 

1025, č.p. 1025, č.p. 1044, č.p. 1046, č.p. 1361, č.p. 1372, č.p. 1364, č.p. 1060, č.p. 

1064, č.p. 1079, č.p. 1080, č.p. 1395, č.p. 1081, č.p. 1082, č.p. 1081, č.p. 1082, č.p. 

1083, č.p. 1049, č.p. 1034, č.p. 1021, č.p. 1020, č.p. 1019, č.p. 1283, č.p. 1132, č.p. 

1134, č.p. 1152, č.p. 1141, č.p. 1160, č.p. 1350, č.p. 1361, č.p. 1365, č.p. 1311, č.p. 

1415, č.p. 1416, č.p. 1452 a č.p. 1443,  Mladá Boleslav IV č.p. 74, č.p. 74, č.p. 27, č.p. 

30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 291, č.p. 33, č.p. 155, č.p. 66, č.p. 142, č.p. 65, č.p. 60, č.p. 169, 

č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 196, č.p. 87, č.p. 22, č.p. 53, č.p. 310, č.p. 51, č.p. 96, č.p. 

52, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 180, č.p. 37, č.p. 299, č.p. 39, č.p. 129, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 47, 

č.p. 321, č.p. 100, č.p. 103, č.p. 107, č.p. 99, č.p. 281, č.p. 171, č.p. 117, č.p. 124, č.p. 

131, č.p. 138, č.p. 130, č.p. 152, č.p. 177, č.p. 178, č.p. 190, č.p. 188, č.p. 198, č.p. 197, 

č.p. 199, č.p. 200, č.p. 202, č.p. 215, č.p. 214, č.p. 213, č.p. 212, č.p. 210 a č.p. 319  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení na 

Krajský úřad Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou 

část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 

rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 

písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 

grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 

právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu 

příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 

umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 

konzumaci. 
 

 

 

 

 

Evžen Schrieder 

referent odboru stavebního a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu 
  



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 14 

 
 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, obecního 

úřadu obce, na jejímž území je záměr umístěn, a též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav se 

považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění písemnosti 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

Správní orgány příslušné k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:    

Magistrát města Mladá Boleslav 

Městský úřad Kosmonosy,  

Obecní úřad Řepov, 

Obecní úřad Dalovice,  

 

 

Stavební úřad upozorňuje  

1) Vlastníci a uživatelé sousedních nemovitostí nesmí být poškozováni. Případné škody 

na sousedních nemovitostech musí být ihned na náklad stavebníka odstraněny, 

nebo plnohodnotně nahrazeny. Pokud nedojde k dohodě mezi stavebníkem a poškozeným, 

lze uplatnit nároky dle občanského zákoníku u soudu. 

2) Před prováděním veškerých zemních prací je nutno podle ustanovení § 22 odst. 2 zákona 

č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, předem uvědomit Archeologický ústav AV ČR, 

Praha, v.v.i., Letenská 4, Praha 1, nebo jím pověřenou organizaci, kterou je i Muzeum 

Mladoboleslavska, Staroměstské náměstí 1, Mladá Boleslav. 

3) Při stavbě musí být dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, a vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na užívání 

území, ve znění pozdějších předpisů.  

4) Odpady vzniklé při stavbě budou likvidovány podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

doklad o uložení odpadů vznikajících během stavby bude předložen k nahlédnutí při 

závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

5) Pro stavbu mohou být použity pouze materiály podle § 156 stavebního zákona. Stavebník 

bude uchovávat doklady o ověření požadovaných vlastností použitých materiálů a na 

požádání je předloží při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

6) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 

a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci) ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

7) Na stavbě musí být veden stavební deník/jednoduchý záznam o stavbě v rozsahu vyhlášky č. 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 15 

 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

8) Při provádění stavby musí být dodržovány povinnosti stanovené v jednotlivých právních 

předpisech např. povinnosti podle § 152 a § 153 stavebního zákona. 

9) Při stavbě musí být dodržovány dopravně bezpečnostní předpisy dané zák. č. 361/2000 Sb., 

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu) ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášce č. 30/2001 Sb., kterou se 

provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu 

na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů se nevyměřuje., 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení nebo jejich zástupci: 

CR Project s.r.o., IDDS: dkhws7q 

Město Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin 

Obec Řepov, IDDS: 3d2as86 

Obec Dalovice, IDDS: d7jbx5m 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) a podle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 

(„Správní řád“) ve znění pozdějších předpisů veřejnou vyhláškou: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Tesco Stores ČR a.s., Město Kosmonosy, Magistrát města Mladá 

Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství, Repšová, 

Milada, ŠKODA AUTO a.s., České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha, Bytové 

družstvo CENTRUM, družstvo, Obec Dalovice, ČR - Povodí Labe, státní podnik, Alena 

Šlajchrtová, Kateřina Břízová, František Němec, Kateřina Brierley, Ing. Štěpán Matoušek, Jana 

Pražáková, Marek Briškár, Aleš Mulač, Jaroslav Koprnický, Jana Gajdošová, Alena 

Pazderníková, František Bartko, Jana Bartková, Martin Hašlar, Lucie Schutová, Petr Hošek, 

Barbora Kubínová, Anzhela Horulko, Serhiy Horulko, Radek Vahala, Annegret Wilkowski, Eva 

Deminová, Stavební bytové družstvo  Mladá Boleslav, Lydia Harsová, Zdeňka Zbytovská, 

Václav Ryč, Bc. Zoe Stupková, Jaroslav Fuchs, Marie Hartmann, Marie Ryklová, Monika 

Cihlářová, Jiří Klikar, Mgr. Miloslav Hujer, Přemysl Stýblo, Daniela Stýblová, Miloslav Venera, 

Věra Venerová, Ing. Miroslav Duranda, Květuše Durandová, Daniel Lisner, Kateřina Lisnerová, 

Miroslav Vybíral, Ladislava Hrázská, Ing. Adolf Vágner, Alena Vágnerová, Zdeněk Macháček, 

Martin Hušek, Alena Hušková, Daniel Petřík, Ing. Miroslav Socha, Ing. Šárka Sochová, Jiří Šín, 

PORTA SALUTIS MB s.r.o., Ladislav Tuček, Ing. Marianna Tučková, Václav Fiala, Ing. 

Přemysl Zeman, Radim Dufek, Ing. Michaela Dufek Hejzlarová, Petr Jaroměřský, Gabriela 

Friebová, Jiří Dvořák, Eva Dvořáková, Ing. Eva Zeman, Tomáš Gabriel, Radek Boček, Jiří 

Baloun, David Rozum, Jiří Gába, Monika Gábová, Petra Gregušová, Petr Greguš, Jiřina 

Gregušová, Mgr. Tereza Hodúlová, Martin Bím, Mgr. Tomáš Rýdl, Mgr. Markéta Rýdlová, 

Tomáš Gasnárek, Ing. Martin Bradáč, Ota Pech, Kateřina Kopalová, Pavel Kocek, Ing. Ladislav 

Neuhäuser, Zuzana Neuhäuserová, Václav Zmrhal, Pavel Slába, Vlasta Slábová, Hana Červená, 

Radek Plavnický, Igor Karmanov, Tamara Popyk, Jakub Klíma, Ing. Karel Pacourek, Dita 

Pacourková, Ing. Tomáš Stárek, Ph.D., Mgr. Radka Stárková, Vandrovka s.r.o., AKFIN REAL 

s.r.o., Ing. Tomáš Roubiček, Renata Roubičková, Jakub Fiedler, Jan Vitásek, Lenka Vítová, Mgr. 

Petr Jelínek, JUDr. Lucia Jelínková, Pavel Šimek, Monika Jenišová, Jiří Chládek, MUDr. Radek 

Langer, Ing. Jiří Langer, Radka Nováčková, Jitka Kurková, Mgr. Markéta Klímová Ulmanová, 

Sheba s.r.o., Ing. František Kareš, Petra Karešová, PaedDr. Zdeňka Kačírková, Ing. Tomáš 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 16 

 
Kadeřábek, Denisa Kadeřábková, Ing. Milan Hladík, Ing. Martin Beksa, Václav Rambousek, 

Petra Kalinová, Středočeský kraj, CPI Shopping MB, a.s., Správa železnic, státní organizace, 

ČEZ Distribuce, a.s., Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., GasNet, s.r.o., CETIN a.s., 

Obec Řepov, ČD - Telematika a.s., Ing. Bohuslav Ottomanský, CENTROTHERM Mladá 

Boleslav, a.s., ŠKO-ENERGO, s.r.o., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic 

a.s., FIBERNET, a.s. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 924, 925/1, 925/4, 927, 928/1, 928/3, 929/10, 930/2 v katastrálním území 

Dalovice u Mladé Boleslavi, parc. č. 1081, 1083/2, 1085, 1087/1, 1087/4, 1087/5, 

1088/1, 1088/4, 1088/5, 1809/1, 1812/78, 1812/81, 1812/110, 1812/111, 1812/153, 

1812/155, 1812/165, 1812/166, 1812/170, 1812/171, 1812/173, 1812/222, 1812/223, 

1812/224, 1873/9 v katastrálním území Kosmonosy, st. p. 75, 76, 78/3, 80, 82/3, 82/4, 

83, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91/2, 92/2, 93/2, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104, 

105, 106, 107/1, 108/1, 108/2, 108/3, 223, 225/1, 226, 227/1, 228/1, 234/2, 261/2, 

261/3, 262/1, 263, 264/1, 264/2, 265/1, 265/2, 266/1, 267, 268/3, 338/1, 339/1, 348/1, 

349, 350, 353/1, 355, 360/1, 362/1, 362/2, 369/1, 369/2, 370, 371/1, 371/2, 434, 439, 

441/2, 455/2, 459/1, 462, 463, 464, 465, 468/1, 468/2, 468/3, 471/1, 471/2, 471/6, 

474/1, 474/2, 475/1, 475/2, 476, 477, 478, 479/2, 480/2, 480/3, 480/4, 480/6, 480/7, 

481, 482/2, 482/3, 483, 484, 486, 487/2, 488/1, 488/2, 489/1, 489/2, 490/1, 490/2, 491, 

492/1, 492/2, 492/3, 493, 494/1, 495, 499/1, 499/2, 499/3, 500/1, 500/2, 504/1, 524/1, 

548, 549/2, 576, 577, 582/1, 583/2, 584, 585/1, 585/2, 586/1, 586/2, 587/2, 588/1, 

588/2, 588/4, 589/1, 589/3, 591, 595/2, 596, 598/1, 598/2, 599, 600, 601/1, 601/2, 602, 

603/1, 603/2, 604, 605/1, 605/2, 607/2, 611/1, 612, 613/1, 614, 615, 616/1, 616/2, 

616/9, 617/1, 617/2, 618, 619/1, 619/2, 620/1, 624/1, 643/2, 644, 645, 646, 647, 648/1, 

648/3, 648/4, 653/1, 654, 655, 664/1, 669, 682, 683/2, 692, 693/1, 693/2, 694/1, 695, 

700, 701, 702, 703/1, 703/2, 705/1, 708, 713, 715, 724, 728, 732, 735, 737, 738, 739, 

740, 741/1, 741/2, 744/1, 744/2, 746, 749, 750, 751, 752, 755, 768, 769/1, 769/2, 770, 

798, 799, 800, 815/1, 815/2, 815/3, 815/4, 815/5, 816/1, 816/2, 819, 820, 822/1, 852/1, 

854/1, 854/2, 855, 856, 869, 876/1, 878, 882/1, 882/2, 882/3, 886, 887, 923, 925, 927, 

930/1, 930/2, 930/3, 932, 943, 945/1, 945/2, 950/1, 950/2, 950/3, 950/4, 950/5, 951, 

952, 953, 969/1, 970, 971, 982, 991/1, 991/2, 993, 1011, 1020, 1021, 1027, 1028/3, 

1029, 1036, 1048, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1059, 1060/1, 1061, 1064, 1070, 

1088, 1089, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1126, 1134, 1135, 1136, 1137, 1158, 

1162/1, 1165, 1170/1, 1171, 1172, 1175, 1186, 1191, 1192, 1193, 1197, 1198, 1199, 

1200, 1201, 1213, 1214/1, 1215, 1227/1, 1253, 1255, 1264, 1270/1, 1273, 1280, 1291, 

1295, 1305, 1308/1, 1309, 1312, 1347/1, 1349, 1366, 1388, 1400, 1401/1, 1401/3, 1404, 

1425, 1426, 1427, 1477, 1493, 1495, 1518, 1541, 1542/1, 1543, 1544, 1545, 1548, 

1550/1, 1550/2, 1551/1, 1551/2, 1555, 1558, 1561, 1562, 1650, 1651/1, 1673, 1674, 

1684/1, 1690, 1693, 1694, 1697, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1714, 1715, 

1745, 1746, 1747, 1756, 1757, 1758, 1759, 1762, 1764, 1876, 1877, 1878, 1879, 1884, 

1898, 1907, 1908, 1910, 1912, 1929, 1940, 1941, 1946, 1947/1, 1965, 1987/1, 1989, 

1990, 1996, 1997, 1998, 2000, 2001, 2012, 2013, 2014, 2016, 2017, 2018/1, 2019, 

2023, 2024, 2039, 2058, 2060, 2062, 2081, 2096, 2097, 2098, 2108, 2109, 2110, 2111, 

2118, 2140/1, 2161, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2181, 2182, 2185, 2200, 2206, 

2207, 2229, 2230, 2232/2, 2242/1, 2243, 2245, 2246, 2253/1, 2261, 2285, 2286, 2294/5, 

2294/6, 2294/7, 2308/1, 2308/2, 2308/3, 2308/4, 2308/5, 2308/6, 2308/7, 2308/8, 

2308/9, 2308/10, 2308/11, 2308/12, 2308/13, 2308/14, 2308/15, 2308/16, 2308/17, 

2308/18, 2308/19, 2308/20, 2308/21, 2308/22, 2308/23, 2308/24, 2308/25, 2308/26, 

2308/27, 2308/28, 2308/29, 2308/30, 2308/31, 2327, 2342, 2343, 2345, 2346, 2387, 

2415, 2416, 2417, 2434/1, 2450/1, 2451/3, 2455/1, 2476, 2492, 2500, 2509, 2510, 2533, 

2544/1, 2546/1, 2546/2, 2566/1, 2566/38, 2568, 2590, 2592, 2595/1, 2598/1, 2601/1, 

2614, 2618, 2622, 2625/1, 2625/2, 2625/4, 2626/5, 2626/6, 2627/2, 2628/1, 2629, 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 17 

 
2631/1, 2659, 2662, 2663, 2664, 2928/1, 2975/1, 3162, 3163, 3164, 3165, 3166, 3167, 

3168, 3169, 3170, 3171, 3172, 3173, 3174, 3175, 3176, 3177, 3178, 3179, 3199, 3200, 

3201, 3202, 3203, 3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3210, 3211, 3214, 3215, 3216, 

3217, 3218, 3219, 3220, 3221, 3222, 3223, 3224, 3225, 3226, 3227, 3394, 3395, 3482, 

3483, 3484, 3497, 3515, 3521, 3522, 3523, 3529, 3530, 3531/1, 3531/2, 3531/3, 3532/1, 

3532/2, 3705/1, 3726, 3728, 3737, 3747, 4961, 4966, 4973, 4975, 4980, 4985, 4986, 

4991, 4996, 4997, 5010, 5016, 5017, 5019, 5022, 5023, 5025, 5029, 5033, 5035, 5051, 

5053, 5055, 5056, 5059, 5062, 5188, 5198, 5199, 5203, 5205, 5215, 5244, 5269/1, 

5269/2, 5327, 5328, 5496, 5498, 5499, 5500, 5502, 5504, 5505, 5506, 5507, 5508, 

5509, 5596, 5707, 5708, 5709, 5724, 5740, 5741, 5840, 5842, 5848, 5851, 5852, 5853, 

5854, 5855, 5856, 5926, 6006, 6007, 6037, 6173, 6195, 6233, 6281, 6499, 6503, 6546, 

6597, 6616, 6837, 6853, 6856, 6865, 6870, 6944, 6972, 7038, 7067, 7068, 7094, 7096, 

7166, 7367, 7368, 7447, 7509, parc. č. 16/1, 16/3, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 34/1, 35/2, 

45, 74, 92/6, 92/7, 93/1, 102/1, 103/1, 103/2, 105/1, 105/2, 105/5, 105/6, 105/7, 105/11, 

109/1, 115/1, 115/6, 115/7, 118/16, 119/22, 119/37, 170/4, 177/5, 180/1, 182/1, 182/5, 

182/26, 182/29, 182/39, 182/41, 182/42, 185/24, 185/76, 185/77, 185/79, 191/12, 193/3, 

193/17, 195/13, 196/3, 196/10, 196/11, 196/12, 197/3, 197/9, 197/10, 197/11, 197/18, 

198/8, 198/12, 204/2, 236/33, 236/68, 240/1, 240/2, 240/3, 244/1, 244/2, 244/15, 247/1, 

276/1, 277/1, 283/2, 284/3, 292/3, 307/1, 316/1, 316/2, 317/1, 323, 333/1, 334/1, 347, 

356/11, 357/1, 357/3, 357/5, 358/2, 359/1, 361/8, 361/55, 361/60, 361/61, 361/62, 

373/2, 373/9, 373/10, 373/11, 373/13, 373/25, 373/32, 384/1, 384/6, 389/1, 391/3, 

399/1, 417, 424/4, 433/2, 433/5, 435, 438, 456/1, 456/4, 456/5, 460/3, 461/1, 463/4, 

466/1, 467/3, 467/15, 468, 473/3, 473/4, 483/1, 490/2, 490/6, 490/7, 494/2, 494/23, 

494/25, 494/36, 495/9, 495/11, 495/12, 495/13, 495/14, 495/16, 496/4, 496/9, 496/10, 

501/3, 504/3, 506/1, 559/1, 559/9, 559/10, 559/14, 559/30, 559/31, 560/14, 560/18, 

560/20, 560/21, 605/6, 605/17, 605/19, 606/3, 606/6, 608/1, 608/5, 608/14, 608/16, 

608/19, 608/20, 608/24, 608/29, 608/30, 608/32, 608/33, 608/35, 608/50, 608/61, 

608/63, 608/73, 608/80, 608/83, 608/137, 608/161, 608/175, 608/176, 608/192, 

608/199, 608/241, 608/247, 608/403, 608/405, 608/456, 611/2, 611/4, 611/5, 611/9, 

612/4, 612/11, 613/3, 613/7, 614/4, 614/11, 614/13, 614/15, 614/22, 614/31, 614/38, 

614/39, 623/3, 623/20, 623/21, 624/5, 626/27, 635/16, 636/1, 636/30, 636/32, 636/62, 

636/64, 636/67, 638/1, 638/7, 651/29, 652/19, 655/1, 655/2, 655/26, 655/27, 655/28, 

655/29, 655/30, 655/31, 655/32, 655/35, 655/36, 655/37, 655/38, 655/39, 655/40, 

655/49, 655/52, 655/60, 655/62, 655/72, 655/73, 655/76, 655/149, 655/194, 655/195, 

655/197, 655/199, 655/202, 655/204, 655/211, 655/212, 655/213, 655/227, 655/230, 

655/231, 655/232, 655/233, 655/243, 655/245, 655/258, 655/259, 655/262, 655/263, 

655/264, 655/265, 655/266, 655/267, 655/310, 655/311, 655/312, 655/320, 655/328, 

655/329, 655/330, 655/331, 655/332, 655/333, 656/20, 657/49, 657/50, 657/51, 657/53, 

657/54, 657/56, 657/66, 657/70, 657/73, 657/74, 657/75, 659/1, 659/4, 660/6, 660/7, 

665/1, 665/9, 665/24, 669/6, 669/10, 671/4, 671/5, 672/2, 672/6, 672/9, 672/16, 672/17, 

673/1, 674/3, 674/4, 674/5, 675/2, 675/47, 676/5, 676/9, 676/13, 676/19, 678/1, 678/20, 

679/1, 679/3, 679/29, 679/30, 679/47, 680/7, 681/9, 682/18, 684/3, 689/20, 692/2, 

692/5, 692/11, 692/14, 692/15, 692/16, 692/17, 693/1, 699/3, 700/2, 700/11, 701/1, 

701/5, 706/11, 707/2, 712/10, 714/8, 714/11, 714/14, 741, 821/5, 821/18, 821/19, 

821/20, 821/26, 845/1, 849/8, 850/33, 850/34, 851/66, 851/71, 852/74, 852/94, 852/95, 

852/96, 855/19, 855/38, 855/39, 855/40, 855/42, 855/44, 855/58, 855/59, 855/61, 

855/62, 855/65, 855/70, 855/73, 855/78, 855/82, 858/12, 862/1, 862/26, 862/55, 862/56, 

919/11, 919/12, 919/21, 924/1, 928/2, 928/3, 928/6, 931/3, 931/4, 931/19, 931/20, 934, 

941/4, 942/32, 942/33, 942/34, 944, 949/1, 949/3, 953/1, 953/3, 953/15, 1007/1, 1007/2, 

1007/3, 1007/5, 1007/12, 1007/13, 1007/16, 1007/17, 1007/41, 1007/43, 1007/44, 

1008/1, 1011/5, 1011/14, 1011/16, 1011/17, 1012/1, 1014, 1015/5, 1023/1, 1023/3, 

1023/6, 1023/14, 1023/15, 1024/2, 1024/3, 1025/1, 1027/3, 1027/11, 1028/1, 1028/10, 

1028/11, 1028/13, 1032/4, 1034/10, 1034/19, 1034/20, 1038/25, 1038/32, 1038/40, 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 18 

 
1038/42, 1042/3, 1042/6, 1042/9, 1042/10, 1044/7, 1045/1, 1045/4, 1045/6, 1045/8, 

1046/3, 1046/4, 1046/5, 1046/6, 1046/7, 1046/11, 1046/12, 1046/13, 1046/14, 1051/35, 

1191/19, 1191/22, 1193/1, 1193/2, 1193/4, 1193/7, 1193/49, 1193/54, 1193/55, 

1193/56, 1193/57, 1193/58, 1193/66, 1193/68, 1193/69, 1193/70, 1193/73, 1208/2, 

1208/3, 1225/1, 1226, 1229/1, 1238/2, 1239, 1247/1, 1247/2, 1247/4, 1248/3, 1249/1, 

1250, 1251/8, 1253/11, 1253/12, 1253/13, 1253/14, 1253/15, 1254/3, 1254/4, 1254/8, 

1254/9, 1254/10, 1254/11, 1254/12, 1254/13, 1254/14, 1256/1, 1258/1, 1258/2, 1263/1, 

1263/5, 1263/6, 1263/9, 1263/10, 1263/11, 1263/21, 1264/2, 1265, 1281, 1285/2, 

1285/14, 1296/1, 1302/1, 1302/2, 1315/4, 1316/2, 1316/16, 1316/18, 1316/19, 1316/20, 

1316/25, 1316/26, 1316/27, 1316/28, 1316/29, 1316/30, 1316/34, 1316/36, 1316/38, 

1316/39, 1316/66, 1316/68, 1316/69, 1316/70, 1316/72, 1316/73, 1316/75, 1316/83, 

1316/84, 1316/85, 1316/86, 1316/87, 1316/88, 1316/90, 1316/91, 1316/93, 1316/95, 

1316/96, 1316/98, 1316/99, 1316/100, 1316/107, 1316/111, 1316/112, 1316/113, 

1316/115, 1317/2, 1322/41, 1322/44, 1322/45, 1322/57, 1338/3, 1341/1, 1341/3, 

1341/4, 1341/8, 1341/13, 1341/15, 1342/2, 1343/1, 1343/5, 1344/2, 1348/1, 1350/2, 

1352/2, 1352/3, 1362/1, 1366/1, 1366/3, 1368/2, 1369/2, 1369/3, 1373/1, 1376/2, 

1376/7, 1376/11, 1376/12, 1376/13, 1376/26, 1376/27, 1376/29, 1376/30, 1392/5, 

1392/9, 1392/17, 1423, 1440, 1441, 1442, 1443, 1445, 1446/1, 1448/2, 1448/3, 1448/4, 

1448/9, 1448/11, 1449/3, 1449/5, 1449/39, 1449/42, 1449/48, 1449/49, 1458, 1461, 

1467, 1482, 1483, 1485/1, 1487, 1489, 1498, 1505, 1506, 1514/2, 1520/1, 1520/2, 

1520/3, 1542, 1543, 1546, 1548, 1550, 1552/1, 1554, 1556, 1559/2, 1586/1, 1588, 1589, 

1593, 1639, 1670, 1671/8, 1672/4, 1672/6, 1681/2, 1681/4, 1681/10, 1683/1, 1683/13, 

1683/15, 1683/16, 1683/30, 1683/34, 1685/1, 1685/4, 1686/1, 1687, 1693/1, 1693/3, 

1693/4, 1706/3, 1707/1, 1712/1, 1712/2, 1739/1, 1739/3, 1770, 1772, 1789, 1791, 1814, 

1922/2, 1923/1, 1923/2, 1923/5, 1924, 1953, 1960, 1964, 1965, 1966/1, 1966/2, 1992, 

1993, 1998, 2014, 2028, 2065, 2074, 2077, 2078, 2079, 2082, 2083, 2090, 2096, 2100, 

2137, 2140, 2143, 2162, 2163, 2167, 2168, 2169, 2184, 2192, 2198, 2217, 2239, 2656, 

2664, 2666, 2667/2, 2667/3, 2669, 2670, 2671, 2720/1, 2720/2, 2721/1, 2721/2, 2725/2, 

2739, 2744, 2749, 2762, 2764/1, 2769, 2773, 2778, 2780, 2781, 2783, 2784, 2786, 

2788, 2789, 2790, 2791, 2795, 2813, 2816, 2834, 2867, 2897, 2901, 2908, 2909, 2912, 

2913, 2914 v katastrálním území Mladá Boleslav, parc. č. 111/5, 287/5, 287/6, 287/11, 

287/21, 303, 304 v katastrálním území Bezděčín u Mladé Boleslavi, parc. č. 203/6 v 

katastrálním území Chrást u Mladé Boleslavi, parc. č. 78/4, 78/6, 78/10, 78/11, 424/14, 

592/1 v katastrálním území Čejetice u Mladé Boleslavi, parc. č. 1118, 1122, 1126, 

1134, 1140/60, 1140/75, 1140/86, 1140/87, 1140/88, 1140/94, 1288/2, 1290/2, 1308, 

1309, 1310 v katastrálním území Debř, parc. č. 510/34 v katastrálním území Plazy, parc. 

č. 247/7, 724/6, 726/12, 726/13, 726/14, 769/1, 769/2, 769/7, 769/8, 769/13 v 

katastrálním území Řepov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kosmonosy č.p. 1255,  Mladá Boleslav I č.p. 27, č.p. 26, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 

18, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 143, č.p. 42, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 116, č.p. 

115, č.p. 114, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 109, č.p. 5, č.p. 142, č.p. 4, č.p. 

141 a č.p. 3,  Mladá Boleslav II č.p. 71, č.p. 70, č.p. 1475, č.p. 191, č.p. 68, č.p. 173, 

č.p. 140, č.p. 1321, č.p. 176, č.p. 1391, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 118, č.p. 1474, č.p. 442, 

č.p. 123, č.p. 131, č.p. 139, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 182, č.p. 294, č.p. 188, č.p. 195, č.p. 

200, č.p. 203, č.p. 198, č.p. 209, č.p. 435, č.p. 222, č.p. 223, č.p. 221, č.p. 230, č.p. 231, 

č.p. 234, č.p. 235, č.p. 238, č.p. 254, č.p. 259, č.p. 258, č.p. 252, č.p. 253, č.p. 295, č.p. 

296, č.p. 298, č.p. 301, č.p. 322, č.p. 308, č.p. 310, č.p. 679, č.p. 324, č.p. 332, č.p. 333, 

č.p. 331, č.p. 329, č.p. 529, č.p. 339, č.p. 361, č.p. 379, č.p. 380, č.p. 381, č.p. 429, č.p. 

440, č.p. 441, č.p. 446, č.p. 456, č.p. 447, č.p. 448, č.p. 445, č.p. 106, č.p. 560, č.p. 486, 

č.p. 480, č.p. 479, č.p. 451, č.p. 474, č.p. 533, č.p. 532, č.p. 531, č.p. 506, č.p. 505, č.p. 

507, č.p. 508, č.p. 521, č.p. 553, č.p. 547, č.p. 673, č.p. 558, č.p. 557, č.p. 548, č.p. 92, 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 19 

 
č.p. 589, č.p. 591, č.p. 93, č.p. 586, č.p. 587, č.p. 601, č.p. 600, č.p. 624, č.p. 628, č.p. 

625, č.p. 622, č.p. 621, č.p. 620, č.p. 619, č.p. 633, č.p. 632, č.p. 658, č.p. 666, č.p. 688, 

č.p. 689, č.p. 685, č.p. 686, č.p. 694, č.p. 701, č.p. 698, č.p. 697, č.p. 763, č.p. 742, č.p. 

138, č.p. 787, č.p. 659, č.p. 833, č.p. 857, č.p. 1305, č.p. 1486, č.p. 847, č.p. 847, č.p. 

885, č.p. 956, č.p. 957, č.p. 964, č.p. 966, č.p. 971, č.p. 976, č.p. 989, č.p. 994, č.p. 999, 

č.p. 977, č.p. 983, č.p. 985, č.p. 988, č.p. 1081, č.p. 1076, č.p. 1080, č.p. 1136, č.p. 

1230, č.p. 1038, č.p. 1036, č.p. 1034, č.p. 1033, č.p. 1030, č.p. 1029, č.p. 1092, č.p. 

1096, č.p. 1098, č.p. 1241, č.p. 1239, č.p. 1195, č.p. 1197, č.p. 1198, č.p. 1199, č.p. 

1201, č.p. 1270, č.p. 1271, č.p. 1272, č.p. 1273, č.p. 1274, č.p. 1275, č.p. 1232, č.p. 

1234, č.p. 1231, č.p. 1308, č.p. 1233, č.e. 5926, č.p. 1324, č.p. 1339, č.p. 1268, č.p. 

1231, č.p. 1432, č.p. 1487, č.p. 1444 a č.p. 1490,  Mladá Boleslav III č.p. 1006, č.p. 807, 

č.p. 760, č.p. 1066, č.p. 1075, č.p. 1077, č.p. 1455, č.p. 1078, č.p. 1087, č.p. 916, č.p. 

842, č.p. 14, č.p. 108, č.p. 46, č.p. 1454, č.p. 60, č.p. 59, č.p. 1397, č.p. 58, č.p. 69, č.p. 

799, č.p. 72, č.p. 845, č.p. 73, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 188, č.p. 458, č.p. 70, č.p. 296, č.p. 

64, č.p. 23, č.p. 98, č.p. 161, č.p. 97, č.p. 165, č.p. 800, č.p. 202, č.p. 94, č.p. 1485, č.p. 

149, č.p. 166, č.p. 764, č.p. 92, č.p. 1315, č.p. 167, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 143, 

č.p. 148, č.p. 157, č.p. 126, č.p. 130, č.p. 152, č.p. 158, č.p. 206, č.p. 204, č.p. 195, č.p. 

187, č.p. 209, č.p. 214, č.p. 628, č.p. 213, č.p. 734, č.p. 205, č.p. 1076, č.p. 223, č.p. 

224, č.p. 207, č.p. 191, č.p. 197, č.p. 252, č.p. 254, č.p. 251, č.p. 1086, č.p. 1085, č.p. 

1084, č.p. 1089, č.p. 1089, č.p. 244, č.p. 267, č.p. 273, č.p. 279, č.p. 282, č.p. 287, č.p. 

289, č.p. 1200, č.p. 303, č.p. 299, č.p. 292, č.p. 290, č.p. 291, č.p. 312, č.p. 319, č.p. 

302, č.p. 309, č.p. 342, č.p. 355, č.p. 352, č.p. 347, č.p. 343, č.p. 348, č.p. 351, č.p. 379, 

č.p. 380, č.p. 369, č.p. 365, č.p. 367, č.p. 371, č.p. 360, č.p. 378, č.p. 392, č.p. 388, č.p. 

387, č.p. 400, č.p. 413, č.p. 401, č.p. 426, č.p. 408, č.p. 412, č.p. 1429, č.p. 434, č.p. 

455, č.p. 435, č.p. 409, č.p. 411, č.p. 432, č.p. 433, č.p. 415, č.p. 462, č.p. 465, č.p. 476, 

č.p. 504, č.p. 505, č.p. 517, č.p. 518, č.p. 570, č.p. 626, č.p. 571, č.p. 572, č.p. 725, č.p. 

724, č.p. 100, č.p. 847, č.p. 870, č.p. 727, č.p. 644, č.p. 728, č.p. 761, č.p. 767, č.p. 768, 

č.p. 769, č.p. 770, č.p. 775, č.p. 826, č.p. 824, č.p. 841, č.p. 840, č.p. 880, č.p. 868, č.p. 

869, č.p. 848, č.p. 866, č.p. 867, č.p. 905, č.p. 911, č.p. 906, č.p. 925, č.p. 912, č.p. 951, 

č.p. 946, č.p. 977, č.p. 990, č.p. 992, č.p. 529, č.p. 1446, č.p. 1096, č.p. 1094, č.p. 1092, 

č.p. 1091, č.p. 261, č.p. 1014, č.p. 1014, č.p. 1097, č.p. 1074, č.p. 1073, č.p. 31, č.p. 

1025, č.p. 1025, č.p. 1044, č.p. 1046, č.p. 1361, č.p. 1372, č.p. 1364, č.p. 1060, č.p. 

1064, č.p. 1079, č.p. 1080, č.p. 1395, č.p. 1081, č.p. 1082, č.p. 1081, č.p. 1082, č.p. 

1083, č.p. 1049, č.p. 1034, č.p. 1021, č.p. 1020, č.p. 1019, č.p. 1283, č.p. 1132, č.p. 

1134, č.p. 1152, č.p. 1141, č.p. 1160, č.p. 1350, č.p. 1361, č.p. 1365, č.p. 1311, č.p. 

1415, č.p. 1416, č.p. 1452 a č.p. 1443,  Mladá Boleslav IV č.p. 74, č.p. 74, č.p. 27, č.p. 

30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 291, č.p. 33, č.p. 155, č.p. 66, č.p. 142, č.p. 65, č.p. 60, č.p. 169, 

č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 196, č.p. 87, č.p. 22, č.p. 53, č.p. 310, č.p. 51, č.p. 96, č.p. 

52, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 180, č.p. 37, č.p. 299, č.p. 39, č.p. 129, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 47, 

č.p. 321, č.p. 100, č.p. 103, č.p. 107, č.p. 99, č.p. 281, č.p. 171, č.p. 117, č.p. 124, č.p. 

131, č.p. 138, č.p. 130, č.p. 152, č.p. 177, č.p. 178, č.p. 190, č.p. 188, č.p. 198, č.p. 197, 

č.p. 199, č.p. 200, č.p. 202, č.p. 215, č.p. 214, č.p. 213, č.p. 212, č.p. 210 a č.p. 319 

 

Dotčené orgány: 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravy a 

správy dopravy, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor stavební a rozvoje města, oddělení památkové péče, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor stavební a rozvoje města, oddělení úřadu územního 

plánování, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, 

Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 



Č.j. 37651/2022/SÚ/EvSch str. 20 

 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav 

Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

  

Ostatní: 

Městský úřad Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin 

Obecní úřad Řepov, IDDS: 3d2as86 

Obecní úřad Dalovice, IDDS: d7jbx5m 

 


		2022-05-18T14:59:33+0200
	Evžen Schrieder
	OUO




